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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71402044K

2. Data e Regjistrimit 02/02/2017
3. Emri i Subjektit AON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Godine me nr.pasurie 1170/49, 
zona kadestrale 2105, Autostrada Tirane-Durres Km. 8, 
Kashar-Tirane 
23.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, projektim, instalim dhe mirembajtje e makinerive 

dhe pajisjeve elektrike, elektromjekesore, telekomunikacioni, 
mekanike, motorrike, transportuese, ngritese, 
ngrohese/ftohese, ndertimi, bujqesore dhe artizanale. 
Ndertim instalim objekte publike, turistike dhe rrjeteve 
inxhinierike. Import-eksport te makinerive dhe artikujve 
industriale, makinerive elektrike, elektromjekesore, 
telekomunikacioni, mekanike, ngritese transportuese, 
ngrohese/ftohese, ndertimi, bujqesore dhe artizanale. Marrje 
pjese ne tendera dhe ankande brenda fushes se veprimtarise. 
Konsulence dhe ndermjetesime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit, energjitikes, infrastuktures dhe marketingut. 
Komisionime, investim ne prodhime dhe sherbime ne tregti. 
Realizimi i operacioneve financiare e juridike ne perputhje 
me ligjet Shqiptare. Tregtim, instalim, mirembajtje dhe 
dhenie me qira te pajisjeve, motorgjeneratore, stabilizatore 
dhe UPS dhe çdo pajisje tjeter qe shoqeria mund te tregtoje 
dhe qe jane objekt i aktivitetit te saj. Tregtim, instalim dhe 
mirembajtje te sistemeve fotovoltaike, hidroenergjitike etj. 
Marrje dhe dhenie ambientesh me qira dhe nen-qira, ofrimin 
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e sherbimit te zyrave virtuale. Tregtim, projektim, instalim, 
mirembajtje dhe menaxhim te sistemeve dhe projekteve ne 
fushen e ICT.
Fatjon Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2020                Deri: 31/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Blvd.Bajram Curri, European Trade 
Center, F.13, Number 13.1, in Tirana Hereinafter Referred to 
as 'ETC" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AON
E-Mail: info@aon.al  
Telefon: 0672001010  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-136987-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-251910-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2017, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe emerimi i administratoreve te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 1443 Rep. Nr. 656 Kol. date 19.04.2017 per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87D1988-6190-488A-B716-8B187EB74BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1923E8D8-2DD6-4FFF-9810-A9047AEFC3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE376D16-7D65-498B-9889-BEA521E3951E
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Objekti ishte            ("Import dhe tregetim te paisjeve elektroenergjitike si dhe paisjeve nen 
presion, gazi, avulli e tjera. Tregetim me shumice e pakice, prodhimin, import dhe eksport 
i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji, brenda dhe jashte vendit, per llogari te 
vete shoqerise si dhe te te treteve.  Prodhim, importim, eksportim i mallrave te ndryshem. 
Marja pjese ne tendera dhe ankande si dhe kryerja e sherbimeve qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se saj. Blerje pasuri e luajtshme dhe e paluajtshme, ti marre ose ti 
leshoje me qira, te marre tendera. Tregtim i materialeve te ndryshme me shumice dhe 
pakice ne format e parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar. Tregtim i 
mallrave te ndryshem me shumice dhe pakice, industriale, te ndertimit, ushqimore e te 
tjera, eksportin dhe importin e tyre ne perputhje me ligjin dhe me formen e shoqerise, 
tregtim te prodhimeve te ndryshme ushqimore ose jo, me shumice dhe pakice eksportin dhe 
importin e tyre. Shoqeria mund te kryeje ne permbushje te qellimeve te saj çdo lloj 
operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, dhe ti 
hipotekoje keto ne emrin e saj. Tregtim, importim dhe eksportim te lendeve amballazhuese 
dhe prodhimeve te tyre si dhe industrine e tyre me shumice dhe pakice. Kontraktim, marja 
apo dhenie ne lidhje me fushen e veprimtarise se saj te çdo lloj kreditimi me afat te 
shkurter te mesem apo te gjate ne tregjet e brendshme apo te jashtme, te mundesoje kredi 
mallrash, pengjesh, importimi dhe eksportimi. Te perfitoje, transferoje, te marre me qira, 
te bleje dhe te shese, si dhe te kontraktoje te drejten e markes, patentes, liçenses dhe te 
drejta te tjera qe jane te ngjashme me keto. ")          u be            (" Tregtim, instalim dhe 
mirembajtje e makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektromjekesore, 
teiekomunikacioni, mekanike, transportuese, ngrohese/ftohese, ndertimi, bujqesore 
dhe artizanale. Ndertim instalim objekte publike, turistike dhe rrjeteve inxhinierike. 
Import-eksport te makinerive dhe artikujve industriale, makinerive elektrike, 
elektromjekesore, telekomunikacioni, mekanike, ngritese transportuese, 
ngrohese/ftohese, ndertimi, bujqesore dhe artizanale. Marrje pjese ne tendera dhe 
ankande brenda fushes se veprimtarise. Konsulence dhe ndermjetesime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit, energjitikes, infrastuktures dhe marketingut. Komisionime, 
investim ne prodhime dhe sherbime ne tregti. Realizimi i operacioneve financiare e 
juridike ne perputhje me ligjet Shqiptare. Dhenien me qira te pajisjeve, 
Motorgjeneratore, Stabilizatore dhe UPS dhe çdo pajisje tjeter qe shoqeria mund te 
tregtoje dhe qe jane objekt i aktivitetit te saj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatjon Hysa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,34             Kontributi ne para "33.340,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emre Gork")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("33.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emre Gork")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ceyhun Can Yalçin")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.330,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ceyhun Can Yalçin")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshte shtuar administratori:            ("Ceyhun Can Yalçin")                      Nga data 
"19/04/2017             Ne daten "19/04/2022
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Hysa")                      Nga data "19/04/2017             
Ne daten "19/04/2022
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emre Gork")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2020")            u be              ("19/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282618-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.05.2017, ku është vendosur: Administratorëve Emre Gork dhe Ceyhun Can Yalcin 
u hiqen të drejtat e përfaqësimit në bankë për tërheqje parash dhe transferta bankare. 
Administratori Fatjon Hysa mund të përfaqësojë shoqërinë i vetëm në përfaqësimin në 
bankë për tërheqje parash dhe transferta bankare. Administratorët e shoqërisë përfaqësojnë 
të tre sëbashku shoqërinë për çelje dhe mbyllje llogarish bankare pranë bankave të nivelit 
të dytë. Marrje dhe dhënie kredie për të tretët. Blerje dhe shitje asetesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ceyhun Can Yalçin")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorit Ceyhun Can 
Yalçin i hiqen të drejtat e mëposhtme: a-përfaqësim në bankë për tërheqje parash, b- 
përfaqësim në bankë për transferta bankare. Administratorët Fatjon Hysa, Emre Gork 
dhe Ceyhun Can Yalçin përfaqësojnë të tre sëbashku shoqërinë për: a-Çelje dhe mbyllje 
llogarish bankare pranë bankave të nivelit të dytë, b-Marrje dhe dhënie kredie për të 
tretët, c- Blerje dhe shitje asetesh.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Hysa")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori Fatjon Hysa 
mund ta përfaqësojë i vetëm shoqërinë në: a- përfaqësim në bankë për tërheqje parash, 
b- përfaqësim në bankë për transferta bankare. Administratorët Fatjon Hysa, Emre 
Gork dhe Ceyhun Can Yalçin përfaqësojnë të tre sëbashku shoqërinë për: a-Çelje dhe 
mbyllje llogarish bankare pranë bankave të nivelit të dytë, b-Marrje dhe dhënie kredie 
për të tretët, c- Blerje dhe shitje asetesh.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emre Gork")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratorit Emre Gork i 
hiqen të drejtat e mëposhtme: a-përfaqësim në bankë për tërheqje parash, b- përfaqësim 
në bankë për transferta bankare. Administratorët Fatjon Hysa, Emre Gork dhe Ceyhun 
Can Yalçin përfaqësojnë të tre sëbashku shoqërinë për: a-Çelje dhe mbyllje llogarish 
bankare pranë bankave të nivelit të dytë, b-Marrje dhe dhënie kredie për të tretët, c- 
Blerje dhe shitje asetesh.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9881FD-62AF-4E8E-B54C-5B1E6877455A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7C3690-3DED-4EEC-8AA4-66A2D2CE7DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F448BB-101B-4B36-8EEF-A34012CE6A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F448BB-101B-4B36-8EEF-A34012CE6A5C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659161-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 01.02.2018, ku eshte vendosur 
kalimi i 33,33% te kuotave nga z.Emre Gork ne favor te z.Ceyhun Can Yalçin dhe z.Fatjon 
Hysa;2. heqja e administratoreve z.Emre Gork dhe z.Ceyhun Can Yalçin dhe administrator 
i vetem i shoqerise do te jete z.Fatjon Hysa. Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.279 Rep. Nr.121 Kol., date 01.02.2018, per kalimin e 33,33% te kuotave ne favor te 
z.Ceyhun Can Yalçin dhe z.Fatjon Hysa.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Emre Gork")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ceyhun Can Yalçin")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.330,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ceyhun Can Yalçin")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Hysa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.340,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Hysa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,34")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ceyhun Can Yalçin")         
eshte larguar administratori:            ("Emre Gork")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Hysa")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/04/2017")            u be              ("01/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Hysa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/04/2022")            u be              ("01/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Hysa")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori Fatjon Hysa mund ta përfaqësojë i 
vetëm shoqërinë në: a- përfaqësim në bankë për tërheqje parash, b- përfaqësim në bankë 
për transferta bankare. Administratorët Fatjon Hysa, Emre Gork dhe Ceyhun Can 
Yalçin përfaqësojnë të tre sëbashku shoqërinë për: a-Çelje dhe mbyllje llogarish bankare 
pranë bankave të nivelit të dytë, b-Marrje dhe dhënie kredie për të tretët, c- Blerje dhe 
shitje asetesh.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8801880F-1DC7-49AB-8848-ADF8C3891BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F93CA55-59A5-45A9-9D15-FB930A27CED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F93CA55-59A5-45A9-9D15-FB930A27CED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF6C4F5-6E01-4D4C-B187-92D33283DCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF6C4F5-6E01-4D4C-B187-92D33283DCEA
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688321-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.02.2018 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia 6, Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Nr. 27/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896962-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908417-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 2231 Rep dhe 
898 Kol date 09.08.2018 ku eshte vendosur shitja e 50% te kuotave nga ortaku Ceyhun 
Can Yalçin ne favor te ortakut z. Fatjon Hysa, i cili behet zoterues i 100% te kuotave ne 
shoqerine TTC GROUP shpk. Vendimi i asamblese se ortakeve date 09.08.2018 per 
miratimin e shitjes se 50% te kuotave nga ortaku Ceyhun Can Yalçin ne favor te ortakut z. 
Fatjon Hysa.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("0676044301")          u be            ("0672001010")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ceyhun Can Yalçin")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C59298E-4A77-44EE-95DF-DA7159555C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0944BEEA-9D13-4281-8FE3-EE4D37D60DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB1BD37-70E5-43B9-86FB-29CB0F1EF614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DB4509-27FE-4F10-A481-FC2C91E1BD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DB4509-27FE-4F10-A481-FC2C91E1BD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555681C2-69C7-42DE-8E48-0C40243984CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E8C27D-6D98-46B1-AE99-2A48450C864D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE16D1B-2C08-4F53-938C-2C17449711BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE16D1B-2C08-4F53-938C-2C17449711BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1001C1C1-E12E-43E5-A9A9-43CC4AC51A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F81808-760C-44A7-8A80-4CDBFD557F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EEC942-F553-43BF-A328-A167542F4FE3
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Hysa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Hysa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949824-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.24.09.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit te subjektit, ndryshimin e adreses kryesore dhe ndryshimin e objektit 
te veprimtarise. Mbyllje adrese dytesore. 
Emri i subjektit ishte            ("TTC GROUP")          u be            ("AON")         
Objekti ishte            (" Tregtim, instalim dhe mirembajtje e makinerive dhe pajisjeve 
elektrike, elektromjekesore, teiekomunikacioni, mekanike, transportuese, ngrohese/ftohese, 
ndertimi, bujqesore dhe artizanale. Ndertim instalim objekte publike, turistike dhe rrjeteve 
inxhinierike. Import-eksport te makinerive dhe artikujve industriale, makinerive elektrike, 
elektromjekesore, telekomunikacioni, mekanike, ngritese transportuese, ngrohese/ftohese, 
ndertimi, bujqesore dhe artizanale. Marrje pjese ne tendera dhe ankande brenda fushes se 
veprimtarise. Konsulence dhe ndermjetesime te ndryshme ne fushen e ndertimit, 
energjitikes, infrastuktures dhe marketingut. Komisionime, investim ne prodhime dhe 
sherbime ne tregti. Realizimi i operacioneve financiare e juridike ne perputhje me ligjet 
Shqiptare. Dhenien me qira te pajisjeve, Motorgjeneratore, Stabilizatore dhe UPS dhe çdo 
pajisje tjeter qe shoqeria mund te tregtoje dhe qe jane objekt i aktivitetit te saj. ")          u 
be            (" Tregtim, instalim dhe mirembajtje e makinerive dhe pajisjeve elektrike, 
elektromjekesore, teiekomunikacioni, mekanike, transportuese, ngrohese/ftohese, 
ndertimi, bujqesore dhe artizanale. Ndertim instalim objekte publike, turistike dhe 
rrjeteve inxhinierike. Import-eksport te makinerive dhe artikujve industriale, 
makinerive elektrike, elektromjekesore, telekomunikacioni, mekanike, ngritese 
transportuese, ngrohese/ftohese, ndertimi, bujqesore dhe artizanale. Marrje pjese ne 
tendera dhe ankande brenda fushes se veprimtarise. Konsulence dhe ndermjetesime 
te ndryshme ne fushen e ndertimit, energjitikes, infrastuktures dhe marketingut. 
Komisionime, investim ne prodhime dhe sherbime ne tregti. Realizimi i operacioneve 
financiare e juridike ne perputhje me ligjet Shqiptare. Dhenien me qira te pajisjeve, 
Motorgjeneratore, Stabilizatore dhe UPS dhe çdo pajisje tjeter qe shoqeria mund te 
tregtoje dhe qe jane objekt i aktivitetit te saj.Tregtim, instalim dhe mirembajtje te 
sistemeve fotovoltaike, hidroenergjitike etj. ")         
Emri Tregtar ishte            ("TTC GROUP")          u be            ("AON")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lagjja 
Koder Vore, godine 2 kateshe, nr.pasurie 102/12, zona kadastrale 2183.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E43933F-3014-4D4A-884E-8423440CA6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E43933F-3014-4D4A-884E-8423440CA6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33135AD-8835-44E8-9ADE-84A74AAFC302
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Autostrada Tirane-Durres, km.7, ne godinen ''Henri'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
6, Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Nr. 27/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217065-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.05.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit, largimin e administratorit te shoqerise 
Fatjon Hysa dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise Bledar Çela. Ndryshimin e 
objektit te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@aon.al")         
Objekti ishte            (" Tregtim, instalim dhe mirembajtje e makinerive dhe pajisjeve 
elektrike, elektromjekesore, teiekomunikacioni, mekanike, transportuese, ngrohese/ftohese, 
ndertimi, bujqesore dhe artizanale. Ndertim instalim objekte publike, turistike dhe rrjeteve 
inxhinierike. Import-eksport te makinerive dhe artikujve industriale, makinerive elektrike, 
elektromjekesore, telekomunikacioni, mekanike, ngritese transportuese, ngrohese/ftohese, 
ndertimi, bujqesore dhe artizanale. Marrje pjese ne tendera dhe ankande brenda fushes se 
veprimtarise. Konsulence dhe ndermjetesime te ndryshme ne fushen e ndertimit, 
energjitikes, infrastuktures dhe marketingut. Komisionime, investim ne prodhime dhe 
sherbime ne tregti. Realizimi i operacioneve financiare e juridike ne perputhje me ligjet 
Shqiptare. Dhenien me qira te pajisjeve, Motorgjeneratore, Stabilizatore dhe UPS dhe çdo 
pajisje tjeter qe shoqeria mund te tregtoje dhe qe jane objekt i aktivitetit te saj.Tregtim, 
instalim dhe mirembajtje te sistemeve fotovoltaike, hidroenergjitike etj. ")          u be            
(" Tregtim, instalim dhe mirembajtje e makinerive dhe pajisjeve elektrike, 
elektromjekesore, telekomunikacioni, mekanike, transportuese, ngrohese/ftohese, 
ndertimi, bujqesore dhe artizanale. Ndertim  instalim objekte publike, turistike dhe 
rrjeteve inxhinierike. Import-eksport te makinerive dhe artikujve industriale, 
makinerive elektrike, elektromjekesore, telekomunikacioni, mekanike, ngritese 
transportuese, ngrohese/ftohese, ndertimi, bujqesore dhe artizanale. Marrje pjese ne 
tendera dhe ankande brenda fushes se veprimtarise. Konsulence dhe ndermjetesime 
te ndryshme ne fushen e ndertimit, energjitikes, infrastuktures dhe marketingut. 
Komisionime, investim ne prodhime dhe sherbime ne tregti. Realizimi i operacioneve 
financiare e juridike ne perputhje me ligjet Shqiptare. Dhenien me qira te pajisjeve, 
motorgjeneratore, stabilizatore dhe UPS dhe çdo pajisje tjeter qe shoqeria mund te 
tregtoje dhe qe jane objekt i aktivitetit te saj.Tregtim, instalim  dhe mirembajtje te 
sistemeve fotovoltaike, hidroenergjitike etj. Marrje dhe dhenie  ambientesh me qira 
dhe nen-qira, ofrimin e sherbimit te zyrave virtuale. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Çela")                      Nga data "31/05/2019             
Ne daten "31/05/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD6354C-46BE-4C22-90A5-B30FADB6DAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6103D544-9BE4-4E4A-8559-F4BD3F4071B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6103D544-9BE4-4E4A-8559-F4BD3F4071B9
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eshte larguar administratori:            ("Fatjon Hysa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274166-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres AON 
2018.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AON 2018.xlsx
VENDIM ASAMBLE AON-2018.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276366-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 27.05.2019 ku eshte vendosur: -Emerimi i Z.Gentian Barjamaj, auditues 
ligjor,   per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit 
per zmadhimin e kapitalit, date 04.07.2019.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut 
te vetem te shoqerise, date 04.07.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit 
te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "9.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Hysa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-398147-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore dhe hapje adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACB64B3-C08C-44D4-980C-5032A5B7FFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACB64B3-C08C-44D4-980C-5032A5B7FFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2502EB1E-F25C-473C-BB10-7C83B538F0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4F7EC8-637B-4CB1-A06F-FA1A1FCE95CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBF5D95-E614-4F49-8CD1-DEB135DE5994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBF5D95-E614-4F49-8CD1-DEB135DE5994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13D689B-9DE7-49A0-8060-265976D2663D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9BDC46-8599-457C-ADFB-DFCD59E32030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBF2EB1-CBC9-40C2-B849-D4D093AE95D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D68B468-7DD8-4F0A-9D63-059964A8C1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE6024F-1E44-4B39-84E1-239AEAF6463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F43248-430D-4B23-85D0-6F98B54D91F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F43248-430D-4B23-85D0-6F98B54D91F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B089FB-48DE-447B-AC85-9BC497767BA2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine me nr.pasurie 1170/49, zona kadestrale 2105, Autostrada Tirane-Durres Km. 
8, Kashar-Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bajram Curri", K.XII, zona kadestrale 8160, Nr. Pasurie 2/276-N183-Tirane;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Skenderbej", Pallati nr. 8, Shkalla nr. 3, kati perdhe-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Lagjja 
Koder Vore, godine 2 kateshe, nr.pasurie 102/12, zona kadastrale 2183.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466329-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve 31.01.2020 për 
ndryshimin e administratorit z. Bledar Çela duke caktuar z. Fatjon Hysa nga data 
01.02.2020 deri më datë 31.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Hysa")                      Nga data "01/02/2020             
Ne daten "31/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Bledar Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562758-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres SKK 
2.xlsx
Shenime shpjeguese 2019.pdf
Bilanci AON-compressed.pdf
Vendimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9359A3-CFF6-4817-B0A8-0B6B0B7483BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9359A3-CFF6-4817-B0A8-0B6B0B7483BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461B5210-6CC9-43EC-9CAC-F81B5FBD4D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DC28DA-75D7-4210-B9AB-0B795ECA9369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC79BB8-01BB-4AAE-97FA-40F5DC74A4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC79BB8-01BB-4AAE-97FA-40F5DC74A4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333551B8-454C-4501-AF07-A25B548A3DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333551B8-454C-4501-AF07-A25B548A3DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95BCC15-9F26-4AD5-A9B4-1586B10DCFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACE812E-471E-4051-87B8-F5C1191AF13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A508877B-8625-4B48-AF52-5FF6FC5164EB
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Pasqyra e pozicionit financiar (2) SKK2.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572388-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
06.07.2020, ku është vendosur:1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  znj.Vjollca Dervishi si eksperte kontabël  për përgatitjen e Raportit 
mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël znj.Vjollca 
Dervishi datë 27.07.2020. 3- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
27.07.2020, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertes kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "9.000.000,00"          u be            "23.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.000.000,00"          u be            "23.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Hysa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.000.000,00")            u be              ("23.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660925-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.02.2021 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bajram Curri", K.XII, zona kadestrale 8160, Nr. Pasurie 2/276-N183-Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741964-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt.09.07.2021, per te mbyllur adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Skenderbej", Pallati nr. 8, Shkalla nr. 3, kati perdhe-Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64D0CDD-74E4-4F44-B36A-4E422A5B2DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6565E8D8-16BB-4400-BDB3-1480DEFF7943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9059D258-00D5-4347-9A80-569AE89EC1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9059D258-00D5-4347-9A80-569AE89EC1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32856B34-A000-4B6C-97F9-704D9E1275DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E79D337-5EBD-4895-9925-E99A34D8BEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2B829A-E049-4D6D-B201-36DCA7179EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2B829A-E049-4D6D-B201-36DCA7179EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C490F6A7-AD1E-4A18-9267-C54F2807A58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F28D53E-DCF5-417B-9BA8-F425F0EA8F74


12

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751229-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
SKK2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar SKK2.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE AON SHPK 2020.pdf
shenimet 2020.pdf

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851330-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2022 per ndryshimin e 
objektit dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            (" Tregtim, instalim dhe mirembajtje e makinerive dhe pajisjeve 
elektrike, elektromjekesore, telekomunikacioni, mekanike, transportuese, ngrohese/ftohese, 
ndertimi, bujqesore dhe artizanale. Ndertim  instalim objekte publike, turistike dhe rrjeteve 
inxhinierike. Import-eksport te makinerive dhe artikujve industriale, makinerive elektrike, 
elektromjekesore, telekomunikacioni, mekanike, ngritese transportuese, ngrohese/ftohese, 
ndertimi, bujqesore dhe artizanale. Marrje pjese ne tendera dhe ankande brenda fushes se 
veprimtarise. Konsulence dhe ndermjetesime te ndryshme ne fushen e ndertimit, 
energjitikes, infrastuktures dhe marketingut. Komisionime, investim ne prodhime dhe 
sherbime ne tregti. Realizimi i operacioneve financiare e juridike ne perputhje me ligjet 
Shqiptare. Dhenien me qira te pajisjeve, motorgjeneratore, stabilizatore dhe UPS dhe çdo 
pajisje tjeter qe shoqeria mund te tregtoje dhe qe jane objekt i aktivitetit te saj.Tregtim, 
instalim  dhe mirembajtje te sistemeve fotovoltaike, hidroenergjitike etj. Marrje dhe dhenie  
ambientesh me qira dhe nen-qira, ofrimin e sherbimit te zyrave virtuale. ")          u be            
("Tregtim, projektim, instalim dhe mirembajtje e makinerive dhe pajisjeve elektrike, 
elektromjekesore, telekomunikacioni, mekanike, motorrike, transportuese, ngritese, 
ngrohese/ftohese, ndertimi, bujqesore dhe artizanale. Ndertim instalim objekte 
publike, turistike dhe rrjeteve inxhinierike. Import-eksport te makinerive dhe 
artikujve industriale, makinerive elektrike, elektromjekesore, telekomunikacioni, 
mekanike, ngritese transportuese, ngrohese/ftohese, ndertimi, bujqesore dhe 
artizanale. Marrje pjese ne tendera dhe ankande brenda fushes se veprimtarise. 
Konsulence dhe ndermjetesime te ndryshme ne fushen e ndertimit, energjitikes, 
infrastuktures dhe marketingut. Komisionime, investim ne prodhime dhe sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A98848-3174-42F8-A017-88DAB57AB9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB70BC0-F635-4E73-BD73-B25C13C77D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB70BC0-F635-4E73-BD73-B25C13C77D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973F5B9C-CD97-4F13-B6AA-C93254403C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C494E242-B4BE-4C15-B9A8-54998D037893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862724A2-ED52-46E5-A404-572B1856B19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862724A2-ED52-46E5-A404-572B1856B19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E3E71F-C5C9-4E17-B951-6F71F1122BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9439C46-B90A-462E-A369-3FC1D57D4BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3AA15A-23FC-4E43-AEB8-0CE7E133AED4
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ne tregti. Realizimi i operacioneve financiare e juridike ne perputhje me ligjet 
Shqiptare. Tregtim, instalim, mirembajtje dhe dhenie me qira te pajisjeve, 
motorgjeneratore, stabilizatore dhe UPS dhe çdo pajisje tjeter qe shoqeria mund te 
tregtoje dhe qe jane objekt i aktivitetit te saj. Tregtim, instalim dhe mirembajtje te 
sistemeve fotovoltaike, hidroenergjitike etj. Marrje dhe dhenie ambientesh me qira 
dhe nen-qira, ofrimin e sherbimit te zyrave virtuale. Tregtim, projektim, instalim, 
mirembajtje dhe menaxhim te sistemeve dhe projekteve ne fushen e ICT.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blvd.Bajram Curri, European Trade Center, F.13, Number 13.1, in Tirana 
Hereinafter Referred to as 'ETC";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958545-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI AON 2021.pdf
PASQYRA FINANCIARE 2021 AON SHPK_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)-AON-SKK2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
AON.xlsx

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22FF654-6C0A-4185-B552-708EF640A11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22FF654-6C0A-4185-B552-708EF640A11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B24D2F-5A6C-4A62-83C2-AA3C39518954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8104D76-9E9B-4B73-925B-B9187F4B2891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DA59C4-4281-4764-A0F9-DD0904B221F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9945532B-79DE-460E-BC0F-C659FD41A98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E47CE16-0ED9-435D-A3AC-BDE52BBC619A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D61ECEE-776E-46F9-91E3-44B90B21F904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954DB1C7-5F72-4BB3-B12A-DCF5AFACCBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954DB1C7-5F72-4BB3-B12A-DCF5AFACCBE9

